
Poslední dobou

Pidilidi

Poslední dobou málo spím
Mezi Vás už moji milí nechodím
Vodu, co jsem nabral, mezi prsty protéká
Jak divoká řeka

Poslední dobou hodně přemýšlím
Kde jsem svůj potenciál roztříštil
Dvakrát jsem našel tvoje objetí
Teď ho hledám po třetí

Ref.: Od té doby sám, kolikrát, dobře vím
        Co vykřičet se dá do sirén půlnočních, to jen já neumím

Až vystřílím svý pecky z repertoáru
Až zhasnou i všechny světla do sálu
Až zavřu kufr, ještě chvíli posedím
Naposled, vím

Dnes večer napustím si horkou vodu do vany
V duchu řeknu, je to šťastně za námi
Dneska vrátil jsem se domů trochu zřízený
Do přízemí

Ref.: Od té doby sám, kolikrát, dobře vím
        Co vykřičet se dá do sirén půlnočních, to jen já neumím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

